i) banausi. v. Du Cange, Glossarium s. h. v. Urk. Heinrichau 146. (Staatsarchiv Br.) de 1405 Decbr. 2: con­
sules, scabini, iurati, mechanici et banawsi civitatis Munsterberg.
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abbatem et conventum monasterii in Camencz ab impeticione predicti domini plebani in Baum- 
gartlie absolvendos fore et absolvi debere et absolvimus, quantum in nobis, per presentes, con- 
dempnantes dictum dominum plebanum in moderatas litis expensas. Quas postmodum ad tres 
marcas grossorum Pragensium numeri Polonicalis et consueti pagamenti subsecuto iuramento, 
sindicus et procurator dictorum dominorum . . abbatis et conventus reorum, quod tantum in 
causa presenti expendiderit alias non expensurum, prima moderatione taxavimus presentibus 
et taxamus. Lecta, lata et in scriptis pronuncciata est hec nostra diffinitiva sentencia per nos 
Georgium Fulschussil canonicum Othmuchoviensem et officialem Wrat. prefatum, die prima 
mensis Aprilis; sed expense declarate Veneris die decima septima mensis Maii, taxate vero per 
nos vicesima nona mensis Maii predicti in consistorio Wrat. hora terciarum vel quasi sub anno 
domini millesimo trecentesimo nonagesimo secundo; presentibus scientificis et discretis viris: 
Nicolao Lypczk, Nicolao Czoboth, Nicolao Taczaw, Johanne Wingasse, Nicolao de Sprottavia, 
magistris et advocatis; Nicolao Martini de Olsna, Johanne Michelaw, Martino de Magna Glogo- 
via et Nicolao de Thost clericis et notariis publicis consistorii Wratislaviensis predicti ac Conrado 
Czyps nostra notario publico testibus ad premissa. In quorum omnium et singulorum fidem et 
testimonium premissorum sigillum nostrum presentibus est appensum.

Or. Perg. An einem Pergamentstreifen das S. des Officials.

CCLXXXL 1393, o. T. Breslau.

Das Collegiatstift zum heiligen Kreuz in Breslau verkauft die Mühle bei dem Dorfe Frankenberg 
an das Kloster.

Nos infrascripti Johannes Colmos custos, Heinricus Bolczchyn, Johannes Siczczyn, Gregorius 
de Gorka, Nicolaus de Olavia, Nicolaus Sanne, Johannes de Budissin, canonici, totumque capi­
tulum ecclesie sancte Crucis Wratislaviensis, in nostro generali capitulo, quod circa festum ex­
altationis vivifice crucis Christi celebrare consuevimus, ad sonum campane capitulariter congre­
gati, maturo et deliberato animo, consilio etiam et tractatu prehabito diligenti, considerantes 
etiam nostre ecclesie jpredicte utilitatem evidentem, recognovimus et per presentes recognoscimus 
universis, nos nostris et ecclesie nostre nominibus vendidisse et per presentes vendimus vene­
rabili patri ac domino, domino Johanni1) abbati et conventui monasterii in Kamenez Cisterciensis 
ordinis Wratislaviensis dyocesis molendinum nostrum, quod prope villam Frankenberg2) distri­
ctus Frankensteynensis super aquam sive fluvium Nisa nuncupatum est situatum, cum omnibus 
et singulis suis pertinentiis ac libertatibus, nullis prorsus exclusis, que dominus Nicolaus de 
Czeisberg miles in dicto molendino quondam habuit et prout ab eodem ad nos pervenit, et si­
gnanter cum una marca census annui ac cum dominio supremo et infimo in fundo eisdem 
molendini dumtaxat piro centum et quadraginta duabus cum dimidia marcis grossorum Pragensium, 
renunciantes quoque uuniversis et singulis iuribus, iuris actionibus, impetitionibus, arrestationibus